www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

268 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXVII

ld:05D4F6C8AC9558AB

~~

\------~-º-l'.\ ____ _

ORD

OI
02
03
04
os

06

07
08
09

10
li
12
13
14
JS

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 04/2023

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO UNIFICADO DE ESCOLHA DOS
CONSELHEIROS TUTELARES DE SÃO JOÃO DO ARRAIAL - PI

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
(CMDCA) DO MUNICf PIO DE SÃO JOÃO DOARRAIAL • PI, juntamente com Comissão
Espeçial para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar, constituída pelo Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Sio Joio do Arraial, na fonna

da Resolução n• OI no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal n• 304/2022, bem como
pelo art. 139 da Lei Fedenil n. 8.06911990 (Estatuto da Criança e do Adolescente) e pelo art. 7" da
Resolução n. 231/2022 do Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente (Conanda),
que lhe conferem a presidência do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar; e
considerando o Item 7.5 do edital de n• 001/2023 do CMDCA; que dispõe da data de publicação da
prova de conhecimentos específicos realizada para o processo de escolha dos membros do Conselho
Tutelar e sobre o procedimento de escolha dos membros do Conselho Tutelar, toma público a n,laçio

dos candidatos.

PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

NOME DO CANDIDATO CPF
N'DA

PONTUAÇÃO
SITUAÇAO

INSCRICÃO
Edna Cibele Gomes de Olivcinl 076.549.843-08 202301 90 classificado
Flivia da Silva Oliveira 066.384.183-60 202304 90 classificado
Raimunda Nonata Barbosa dos Santos 812.831.643-53 202306 9,0 classificado
Jordiana Alves da Silva 048.717.333-35 202319 85 classificado
Vamo Ventura da Silva 084.153.863-89 202310 8,0 classificado
Rubens Pontes de Oliveira 008.321.823-89 202302 75 classificado
Rita Sousa Lima 083.929.963-05 202317 70 classificado
Simone Carvalho dos Santos 056.639.653-00 202316 70 classifi<:ado
Ana Lucia do Nascimento Cosia 612.487.673-65 202318 6,5 classificado
Maria Ravane Loocs Scmcão 066.286.143-44 202307 5 5 desclassificado
Roseli Silva Uma 038.463.353-63 202303 50 desclassificado
Antonio Carlos Rodri211es Lima 051.295.173-00 202309 30 desclassificado
Carlos Rodrioues da CUnha 032.029.163-43 202312 2,0 desclassificado
laao dos Santos Ribeiro Carvalho 066.960.223-09 202305 00 desclassificado
Maria do Socono Carvalho da Silva 027.169.963-93 202308 o.o desclassificado

~ -João_ do Arraial-PI, 19 de julho de 2023.

MARIAE ALOPESDASILVA

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

CMDCA

PROCESSO UNIFICADO PARA ESCOLHA DE

MEMBROS DO CONSELHEIRO TUTELAR 2023.

GABARITO OFICIAL DA PROVA

QUESTAO LETRA CORRETA QUESTAO LETRA CORRETA

01 B 11 D

02 D 12 e

03 e 13 B

04 B 14 D

05 A 15 D

06 e 16 D

07 NULA 17 D

08 A 18 e

09 B 19 D

10 A 20 D

ld:10EF228B98E5583A

ESTADO DO PIAUÍ
PURITU1lA IIUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
-OLl12.808/0001·07. RUA LUIZ GOllES VILANOVA, 55-CENTRO

a-GOO • SANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI

A VISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico SRP nº 008/2023

Interessado: Santo Antônio dos Milagres - PI.
Objeto: Contratação de empresa, por meio de registro de preços, para fornecimento de
medicamentos, farmácia básica, injetáveis, psicotrópicos, material Hospitalar e material
odontológico para atender as necessidades do Município de Santo Antônio dos Milagres-PI.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Municipio/FMS/CUSTEIO/FPM/ICMS/Outros.
Valor Estimativo: Orçamento sigiloso.
Data e horário: 01 de agosto de 2023, às 08:30 horas.
Sistema: www.selcorp.com.br.
Disponibilidade do edital: Setor de licitações e no endereço eletrônico do TCFJPI:
htq,s://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/ e www.selcon,.com.br
Maiores informações: prefsam202l@hotmail.com ou no Setor de licitações na sede da Prefeitura
Municipal, na Rua Luiz Gomes Vilanova, 55, Centro, Cep: 64.438-000, Santo Antônio dos
Milagres • PI, nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 12h00min.

Santo Antônio dos Milagres • PI, 19 de julho de 2023.

Raimundo Nonato de Gois Carvalho
Pregoeiro

ld:07383C410AlFSA47

ESTADO DO PIAUÍ
PURITU1lA IIUNIC. DB SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
-OLl12.808/0001-87. RUA LUIZ GOIO!:S VILANOVA, 55 - CENTRO

a-GOO • SANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI

A VISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 009/2023

Interessado: Santo Antônio dos Milagres - PI.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de frutas e verduras para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI e Secretarias.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Municfpio/FPM/Outros.
Valor Estimativo: R$ 57.740,16 (cinquenta e sete mil, setecentos e quarenta reais e
dezesseis centavos).
Data e horário: 01 de agosto de 2023, às 08:30 horas.
Sistema: novobbmnet.com.br.
Disponibilidade do edital: Setor de licitações e no endereço eletrônico do TCFJPI:
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/.
Maiores informações: prefsam202l@hotmail.com ou no Setor de licitações na sede da
Prefeitura Municipal, na Rua Luiz Gomes Vilanova, 65, Centro, Cep: 64.438-000, Santo
Antônio dos Milagres - PI, nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 12h00min.

Santo Antônio dos Milagres - PI, 19 de julho de 2023.

Raimundo Nonato de Gois Carvalho
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org